



MA3 ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 80 20 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA3 ApS
Constancevej 18
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 80 20 33
Stiftet: 13. december 2006
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Gustav Hedeager Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.061 t.kr. mod 2.073 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.591 t.kr. mod 2.175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.061.140 | 2.073 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 0 | 700 |
| Driftsresultat | 2.061.140 | 2.773 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.169 | 35 |
| Andre finansielle indtægter | 1.534 | 2 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31.276 | -22 |
| Resultat før skat | 2.037.567 | 2.788 |
| Skat af årets resultat | -446.259 | -613 |
| Årets resultat | 1.591.308 | 2.175 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000 |
| Overføres til overført resultat | 591.308 | 1.175 |
| Disponeret i alt | 1.591.308 | 2.175 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Investeringsejendomme | 22.809.658 | 22.653 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>22.809.658</u> | <u>22.653</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.809.658</u> | <u>22.653</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>738</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>738</u> |
| Likvide beholdninger | <u>88</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>88</u> | <u>738</u> |
| Aktiver i alt | <u>22.809.746</u> | <u>23.391</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 14.625.183 | 14.033 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000 |
| Egenkapital i alt | 15.750.183 | 15.158 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3.421.048 | 3.224 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 3.421.048 | 3.224 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til realkreditinstitutter | 2.096.999 | 2.697 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.096.999 | 2.697 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 603.938 | 639 |
| Gæld til pengeinstitutter | 185.524 | 121 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 168.862 | 0 |
| Selskabsskat | 249.348 | 295 |
| Anden gæld | 330.844 | 1.254 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.541.516 | 2.312 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.638.515 | 5.009 |
| Passiver i alt | 22.809.746 | 23.391 |
| 3 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 31/12 2022 kr. | 31/12 2021 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 1. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 20.652.598 | 20.653 |
| Tilgang i årets løb | 157.060 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | 20.809.658 | 20.653 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2022 | 2.000.000 | 1.300 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 700 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2022 | 2.000.000 | 2.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 22.809.658 | 22.653 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets ejendomme anvendes til industri.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-------|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 8,75% |
|------------------------------------|-------|

2. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|---|------------------|--------------|
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.700.937 | 3.336 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -603.938 | -639 |
| | 2.096.999 | 2.697 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 157 |

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 31. december 2022 | <u>22.809.658</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.701 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 22.810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat opgøres i moderselskabet.
